МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

16.11.2021 № 22.01-01/131
г. Петропавловск-Камчатский

О проведении краевого конкурса
«Лучший концертмейстер детской
школы искусств Камчатского
края»

В целях выявления наиболее активных, талантливых концертмейстеров
детских школ искусств Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести краевой конкурс «Лучший концертмейстер детской школы
искусств Камчатского края» (далее – краевой конкурс).

2. Установить, что функции и полномочия учредителя краевого
конкурса осуществляет Министерство культуры Камчатского края.

3. Определить организатором конкурса «Лучший концертмейстер
детской школы искусств Камчатского края» Краевое государственное
бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования
«Камчатский учебно-методический центр» (далее - КГБУ ДПО «Камчатский
учебно-методический центр»).

4. Директору КГБУ ДПО «Камчатский учебно-методический центр»
утвердить регламент проведения краевого конкурса, осуществить необходимые
организационные мероприятия по подготовке, проведению и информационному
обеспечению краевого конкурса.

5. Рекомендовать руководителям органов управления культурой
муниципальных образований Камчатского края провести подготовительную
работу по обеспечению участия концертмейстеров образовательных учреждений
сферы культуры и искусства Камчатского края в мероприятиях краевого
конкурса.

2

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 02A8A92E0026ADF6AF4A79FAF44AD86A6D
Владелец: Прокопенко Оксана Игоревна
Действителен с 12.05.2021 по 31.12.2021

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела культурной политики Министерства культуры Камчатского
края.

Министр культуры
Камчатского края           О.И. Прокопенко

М.В. Брошук (84152)